



**RD SERVITECA**

ERNEY ALEXANDER ROMO  
Nit: 87063115-5 No responsable de IVA, Régimen simple de tributación.

**FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No.**  
**ELE 9**

LA BETULIA ALTO. LA UNIÓN LA UNIÓN NARIÑO Tel. 3235008975

| Adquiriente TRANSPORTES MULTIMODAL GROUP SAS    |          |                                                                  |         | Fecha<br>Oct-22-2024       |       | Infomacion de pago<br>Forma CONTADO EFECTIVO<br>Medio Efectivo |              |
|-------------------------------------------------|----------|------------------------------------------------------------------|---------|----------------------------|-------|----------------------------------------------------------------|--------------|
| Identific. NIT 900683508-4 Tels:6044482476      |          |                                                                  |         | Vencimiento<br>Oct-22-2024 |       |                                                                |              |
| Direccion CR 65 8 B 91 LC 337<br>PASTO - NARIÑO |          |                                                                  |         |                            |       |                                                                |              |
| #                                               | REF/COD. | DETALLE                                                          | UND/MED | %IVA                       | CANT. | VR/UNIT                                                        | VR/TOTAL     |
| 1                                               | 00649    | MOBIL SUPER 1000 20W50 SP X*3785L/USG                            |         |                            | 1.00  | 141,000.00                                                     | 141,000.00   |
| 2                                               | 00576    | FILTRO ACEITE DUSTER LOGAN SANDERO<br>MEGANE TWINGO CLIO STEPWAY |         | 19                         | 1.00  | 14,285.71                                                      | 14,285.71    |
| 3                                               | 00767    | LLANTA 215/65 RIN 16 SUV GALLANT                                 |         | 19                         | 4.00  | 325,210.09                                                     | 1,300,840.34 |
| 4                                               | 00111    | TIJERA IZQUIERDA DUSTER                                          |         | 19                         | 1.00  | 294,117.65                                                     | 294,117.65   |
| 5                                               | S001001  | ALINEACION DE DIRECCIÓN                                          |         | 19                         | 1.00  | 50,420.17                                                      | 50,420.17    |
| 6                                               | S001002  | BALANCEO DE LLANTA COMPUTARIZADO                                 |         | 19                         | 4.00  | 8,403.36                                                       | 33,613.45    |
| 7                                               | S001003  | MANO DE OBRA                                                     |         | 19                         | 1.00  | 121,848.74                                                     | 121,848.74   |

Total items : 7

| RECARGOS                                                                                                                                                                                                                                                    | DESCUENTOS | Tarifas de impuestos | Base         | Impuesto   | Subtotal<br>Iva/Inc | 1,956,126.06<br>344,873.94 |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|----------------------|--------------|------------|---------------------|----------------------------|
|                                                                                                                                                                                                                                                             |            | IVA 0.00%            | 141,000.00   | 0.00       |                     |                            |
|                                                                                                                                                                                                                                                             |            | IVA 19.00%           | 1,815,126.06 | 344,873.94 |                     |                            |
| Representación grafica factura electrónica de venta. Fabricante software y proveedor tecnológico: SYSCAFE S.A.S. Nit: 900083058 Software: SYSCAFE. Habilitación DIAN No.18764073497738 de Jun-22-2024 Vigencia: 6 meses Vence: Dic-22-2024 Rango: ELE 6-500 |            |                      |              |            | TOTAL\$             | 2,301,000.00               |

Son: DOS MILLONES TRESCIENTOS UN MIL PESOS mcte.